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Идент Шифра Боја

021340 BN-2P-1E Црна

Идент Шифра Боја

022096 Носач со едно лежиште Црна

Идент Шифра Боја

021342 Носач со едно лежиште Бела

Идент Шифра Боја

021341 BN-1P-1USBC2-1E Бела

Идент Шифра Боја

021336 WN-2P-1E Бела

Идент Шифра Боја

021339 WN-1P-1USBC2-1E Бела

DESKUP + НОСАЧИ

DESKUP + носач со едно лежиште

DESKUP BN-2P-1E 
- 2 Шуко приклучока; 
- 1 празен сегмент за Keystone приклучоци;

Носач со едно лежиште во црна боја 
Главна компонента на DескUp системот. 
На него се закачува еден DескUp уред;

Носач со едно лежиште во бела боја 
Главна компонента на DескUp системот. 
На него се закачува еден DескUp уред;

DESKUP BN-1P-1USBC2-1E 
- 1 Шуко приклучок; 
- 2 USB-3 приклучока за брзо напојување; 
- 1 празен сегмент за Keystone приклучоци;

DESKUP WN-2P-1E 
- 2 Шуко приклучока; 
- 1 празен сегмент за Keystone приклучоци;

DESKUP WN-1P-1USBC2-1E 
- 1 Шуко приклучок; 
- 2 USB-3 приклучока за брзо напојување; 
- 1 празен сегмент за Keystone приклучоци;
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Идент Шифра Боја

021340 BN-2P-1E Црна

Идент Шифра Боја

021347 BN-1M-4P Црна

Идент Шифра Боја

021346 BN-1M-3P Црна

Идент Шифра Боја

022097 Носач со две лежишта Црна

Идент Шифра Боја

021341 BN-1P-1USBC2-1E Бела

DESKUP + НОСАЧИ

DESKUP + носач со две лежишта + EXTRA POWER

EXTRA POWER

DESKUP BN-2P-1E 
- 2 Шуко приклучока; 
- 1 празен сегмент за Keystone приклучоци;

EXTRA POWER BN-1M-3P 
- 3 Шуко приклучока;

EXTRA POWER BN-1M-4P 
- 4 Шуко приклучока;

Носач со две лежишта во црна боја 
Главна компонента на DескUp системот. 
На него се закачува еден DескUp уред во горното лежиште, 
и еден Extra Power уред во долното лежиште;

DESKUP BN-1P-1USBC2-1E 
- 1 Шуко приклучок; 
- 2 USB-3 приклучока за брзо напојување; 
- 1 празен сегмент за Keystone приклучоци;
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Идент Шифра Боја

021345 WN-1M-4P Бела

Идент Шифра Боја

021344 WN-1M-3P Бела

Идент Шифра Боја

021343 Носач со две лежишта Бела

DESKUP + НОСАЧИ

DESKUP + носач со две лежишта + EXTRA POWER

EXTRA POWER

EXTRA POWER WN-1M-3P 
- 3 Шуко приклучока;

EXTRA POWER WN-1M-4P 
- 4 Шуко приклучока;

Носач со две лежишта во бела боја 
Главна компонента на DескUp системот. 
На него се закачува еден DескUp уред во горното лежиште, 
и еден Extra Power уред во долното лежиште;

Идент Шифра Боја

021336 WN-2P-1E Бела

Идент Шифра Боја

021339 WN-1P-1USBC2-1E Бела

DESKUP WN-2P-1E 
- 2 Шуко приклучока; 
- 1 празен сегмент за Keystone приклучоци;

DESKUP WN-1P-1USBC2-1E 
- 1 Шуко приклучок; 
- 2 USB-3 приклучока за брзо напојување; 
- 1 празен сегмент за Keystone приклучоци;


